4
&)

356

DES PRIX DE MATERIEL AGRICOLE AMAD, Niono.

I Niveau de prix mis & jour: D égg:mbrgl 1994. ¢
’ * 28 9% droits de douane sur les moteurs; .
I ; ¥ 6 % drmts de douane sur les macliines agricoles. '\
- Matériel culture attelée: ‘3
l * Charrue modifiée 57.805
* Herse 45.000 }
I ' * Barre niveleuse 45.000 j
* Charrette asine 140.000
l Matériel motoculteur:
‘ * Motoculteur (sans moteur) 1.411.000\/ sans moteur
l * Puddler rotatif 150.000
* Planche niveleuse/rateau 97.500
* Charrue. .monosoc 92.000
I > * Remorque 16", freinée 542.000
- Matériel post-récolte (VOTEX):
| . , N
l % * Batteuse Ricefan (sans baches) 1.062.000 sans moteur
.-+ |. * Batteuse Ricefan 1.145.00 sans moteur
|l (avec-biches simples)
I fe SR ‘%&*ﬁ%ﬁ 2R i )Lf?" RIS S B ‘
L * Batteuse TWINFAN & 3 roues 5.243.000. sans moteur .
| (avec béches lourdes)
. * Batteuse TWINFAN & timon , 5.513.200 sans moteur ‘
I!-'r 3 &(w&&thg,loum@sz o e e e £or AR ks 8 o H e
‘l‘. . “ Décorthueuse GF avec chassis . 798.000 sans moteur o
‘ AMAD (sans aspirateur) . : & “
l * Trieuse 643.000 sans moteur v, -
TOO M ' ! T .
- oteurs HATZ: il
I A3 : %
* Moteur E673 L151.000
. * Moteur E88 1.900.000”
l -* Moteur E89 2.000.000

'~

Gl - N =
\a\
k)

.




TABLEAU RECAPITULATIF EVOLUTION PRIX MATERIEL AGRICOLE A.M.A.D.

Date: 2 Juillet 1994

Matériel agricole Ancien prix (FCFA 156/F) Prix période | Nouveau prix (FCFA 310/f)

6%+TVA = 24% transitoire Aprés la dévaluation FCFA;

(mi 1994) Nouvels arrivages fin 1994

Prix calculé Prix vente Prix vente | Prix calculé Prix vente Augment .

fin 1993 fin 1993 (+ 40 %) 6% sans TVA proposé 94/95 % (93)
Matériel cult. attelée:
* charrue améliorée FDV 48.300 57.805 57.805 56.000 57.805 0%
* barre niveleuse 38.000 35.000 45.000 50.000 47.500 35 %
* herse 46.400 45.000 45.000 Zrooo 5.000 22 %
* charrette asine 121.800 97.500 125.000 160.000 12.000 28 %
Motoculteur & equipement:
(sans moteur)
* Motoculteur 827.000 823.000 1.152.000 1.411.000 1.411.000 71 %
* Remorgue 348.000 338.000 473.700 542.000 542.000 60 %
* Puddler rotatif 81.500 80.000 112.000 168.000 150.000 87 %
* Planche niveleuse 60.300  56.300 79.100 117.000 97.500 73 %
* Charrue mono-scc 64.600 66.000 92.400 107.000 92.000 39 %




OFFICE du NIGER 04-07-96
AAMA, NIONO

PIECES DE RECHANGE BATTEUSE TWINFAN 500

CAMPAGNE 1995/1996 @) HT + 6 % & 25 % marge - arrivage Déc. '95

[

(anciens stocks: ancien prix rendu magasin + 100 % marge de vente)

PIECE | REFERENCE | PRIX HT | ACHAT | MARGE | PRIX DE
l | D'ACHAT | HT + 6 % | (%) | VENTE
ROULEMENT | 18.04.007 | 1,428 | 1.770 | 100 | 3.540
ROULEMENT | 18.11.003 | 3,005 | 3.730 | 100 |  7.460
ROULEMENT | 18.11.010 | 4,399 | 5.450 | 100 | 10.900
ROULEMENT | 18.14.203 | 2,822 | 3.500 | 100 | 7.000
PALIER | 18.31.011 | 3,843 | 4.770 | 100 |  9.540
POULIE DE TENSION | 18.32.011 | s,910 | 7.330 | 100 | 14.660
COURROIE A51 | 79.01.004 ] 1,840 | 2.280% | 100 | 4.560
COURROIE A70 | +9.01.005 | 2,340 | 2.900% | 100 | © 800
COURROIE A83 | 19.01.007 | 2,775 | 3.440* | 100 | 6.880
COURROIE B72 | 19.02.008 | 2.500 | 3.100 | 100 | 6.200
COURROIE B79 " | 19.02.012 | 6.727@ | 7.130 | 25 | 8.910e
COURROIE B59 - | 19.02.015 | 2,720 | 3.373 | 100 | 6.745
COURROIE B75 | 19.02.016 | 6,401@ | 6.785 | 25 | 8.480@
PNEU 175 R 14 | 20.02.066 | 9.603 | 11.910 | 100 | 23.820
CHAMBRE A AIR 175R14 TR13 | 20.02.067 | 6,165@ | 6.535 | 25 | 8.170@
CHAINE ELEVATEUR 3.3 MTR | 20.70.005 | 25,066 | 31.080 | 100 | 62.160
MANILLE D’ASSEMBLAGE | 20.70.006 | 581 | 720 | 100 | 1.440
RENVOI D’ANGLE | 20.70.012 | 46,928 | 58.190 | 100 | 116.380
CARDAN COMPLET | 20.70.014 | 18,476 | 22.910 | 100 | 45.820
POULIE 160 B2 | 36.01.743 | 23.094@ | 24.480 | 25 | 30.600
‘ ARBRE VIS SANS FIN | 70.23.013 | 40,753 | 50.530 | 100 | 101.060
| VIS SANS FIN | 70.23.026 | 38,366 | 47.570 | 100 | 95.140
| PIGNON CHAINE DESSU | 70.24.053 | 7,785 | 9.650 | 100 | 19.300
PIGNON CHAINE DESSOUS | 70.24.056 | 7,785 | 9.650 | 100 | 19.300
ENTRAINEUR ELEVATOR | 70.24.066 | 675 | gao* | 100 | 1.680
CAGE ROULEMENT COMPLET | 70.24.073 | 50,620 | 62.770 | 100 | 125.540
BAGUE POUR TAMIS | 70.25.020 | 16,227 | 20.120 | 100 | 40.240
TAMIS ROTATIF | 70.25.933 | 47,873 | 59.360 | 100 | 118.720
CAGE ROULEMENT COMPLET | 70.27.033 | 41,804 | 51.840 | 100 | 103.680




OFFICE du NIGER 04-07-96
AAMA, NIONO ]
PIECES DE RECHANGE BATTEUSE - RICEFAN
CAMPAGNE 1995/1996 @) HT + 6 ¥ & 25 % marge - arrivage Déc. ’95

(anciens stocks: ancien prix achat HT + 100 % marge de vente)

pPos | PIECE | REFERENCE | PRIX HT | ACHAT | MARGE | PRIX
No. | | | D'ACHAT | HT + 6 % | (%) | VENTE
1 | BOULON M8x16 | 10.02.087 | 20 | - 100 | 40
2 | BOULON M8x20 | 10.02.089 l 20 | - 100 | 40
3 | BOULON M12x25 | 10.02.151 | 50 | -- | 100 | 100
4 | ECROU NYLON M10 | 21001000 | 20 | -- 100 | 40
5 | RONDELLE M8 GROWER | 12.01.008 | 5 | -- 100 | 10
6 | RONDELLE M12 GROWER | 12.01.012 | 10 | -- 100 | 20
7 | DENTS 36 MM | 14.50.070 | 182e | 192 | 25 | 240@
8 | ROULEMENTS | 18.31.015 | 16.791@ | 17.800 | 25 | 22.250@
9 | GRAISSEUR (ANCIEN MODELE) | 20.03.010 | 50 | -~ | 100 | 100
9 | GRAISSEUR (NOUVEAU MODELE) | 20.03.001 | 40 | -- 100 | 80
| POMPE AVEC GRAISSE | 20.08.027 | 9.719e | 10.300 | 25 | 12.900e
10 | BLOCAGE AXE | 70.03.080 | 350 | -- 100 | 700
11 | AXE % | 70.03.090 | 5.838@ | 6.190 | 25 | 7.740@
12 | ROTOR | 70.03.100 | 136.417 |144.602 | 25 | 180.750
13 | SUPPORT DENTS | | | 15 | |




OFFICE du NIGER 04-07-96
AAMMA, NIONO
PIECES DE RECHANGE BATTEUSE RICEFAN
CAMPAGNE 1995/1996 @) HT + 6 % & 25 % marge - arrivage Déc. '95

(anciens stocks: ancien prix achat HT + 100 % marge de vente)

Pos | PIECE | REFERENCE | PRIX HT | ACHAT | MARGE | PRIX
No. | | | D'ACHAT | HT + 6 % | (%) |  VENTE
1 | BOULON M12x30 | 10.02.152 | 60 | -- | 100 | 120
2 | BOULON M12x70 [ 10.04.160 | 100 | -- | 100 | 200
3 | BOULON M12x110 [ 10.04.166 | 150 | -- | 100 | 300
4 | RONDELLE M12 GROWER | 12.01.012 | 10 | -- [ 100 | 20
5 | DENT DIAMETRE 36 MM | 14.50.070 | 182@ | 192 | 25 | 240@
6 | SILENT BLOCK | 70.01.080 | 540 | -- | 100 | 1.080
7 | TOLE DE FERMETURE | 70.02.350 | 2,800 | -- | 100 | 5.600
8 | JUPE INFERIEUR | 70.02.340 [ 29,800 | -- | 100 | 59 300
9 | ENTRETOISE | 70.02.300 | 600 | -- | 100 | 1.200
10 | ARBRES DENTS CONTRE BAT. | 70.04.020 | 11,930 | -- | 100 | 23.860
11 | CONTRE BATTEUR , | .70.04.080 | 59,875 | -- | 100 | 119.750
12 | PLAQUE SUPPORT CONTRE BAT | 70.04.050 | 800 | -- | 100 | 1.600
13 | BACHE LOURDE, | 70.05.810 | 133,825@ | 141,850 | 25 | 177.400e
| BACHE LOURDE OCCASION | 70.05.810% | 70.720@ | 74,963 | 25 | 93.800e
| BACHE SIMPLE | 79.99.000 | 26,854 | 28.465 | 25 | 35.580
14 | BOULON M6X25 TETE RONDE | 10.02.065 | 20 | -- | 100 | 40
15 | ECROU M6 | 11.05.006 | 12| -- | 100 | 25
1




OFFICE du NIGER 04-07-96
AAMA, NIONO
PIECES DE RECHANGE BATTEUSE RICEFAN
CAMPAGNE 1995/1996 @) HT + 6 % & 25 % marge - arrivage Déc. ‘95
(anciens stocks: ancien prix achat HT + 100 % marge de vente)
pos | PIECE | REFERENCE | PRIX HT | ACHAT | MARGE | PRIX
No. | | | D'ACHAT | HT + 6 % | (%) | VENTE
1 | BOULON M8x12 | 10.02.085 | 15 | - 100 | 30
2 | BOULON M5x12 | 10.02.040 | 16 | -- 100 | 30
3 | ECROU NYLON M5 | 11.05.005 | 10 | -- 100 | 20
4 | ECROU NYLON M8 | 11.05.008 | 16 | - 100 | 30
5 | FERMETURE PAPILLON | 20.01.033 | 280 | -- 100 | 560
6 | FERMETURE RAPIDE | 20.01.041 | 6.528@ | 6.920 | 25 | 8.650@
7 | COUVRE BATTEUR | 70.02.330 | 28,525 | - 100 | 57.050
8 | TOLE D‘EVACUATION | 70.02.360 | 31,280 | -- w00 | 62.560
9 | TREMIS D’'ALIMENTATION | 70.02.370 | 32,625 | -- 100 | 65.250
10 | TABLE D’'ALIMENTATION | 70.05.690 | 15,520 | - 100 | 31.040
11 | EPINGLE DE SURETE 4 MM | 20.01.029 | 65 | - 100 | 139
2




OFFICE du NIGER
AAMA, NIONO
PIECES DE RECHANGE MOTEUR

CAMPAGNE 1995/1996

- Q)

HT Dupé,

E88/89

(25 % marge AAMA basée sur prix Dupé HT)
(anciens stocks: ancien prix rendu magasin + 100

REFERENCE

BIELLE CMPLT
MANIVELLE 25 MM
RESERVOIR

AXE DECOMPRESSEUR
CREPINE POMPE A HUILE
SOUPAPE SURPRES. HUILE
POCHTZTTE DECULASSAGE
VILEBREQUIN

PISTON CMPLT

CULASSE

POUSSOTR CULBUTEUR
TUBE DE PRESSION

POMPE A HUILE 15

JAUGE A HUILE

BOUCHON REMPLISSAGE
CYLINDRE ET PISTON E89

JEU SEGMENT C.O. E88. E89

JEU SEGMENT COTE REP.
COLLIER

CLAPET PURGE AUTOMATIQUE

SILENCIEUX

CYLINDRE ET PISTON E88
FILTRE A AIR

POCHETTE CARTER
DOUILLE DE BIELLE
GRIFFE D’'ENTRAINEMENT
DENT DELOUP MANIVELLE
PIGNON

COUDE ECHAPPEMENT
ENTRETOISE

ARBRE A CAMES

SOUPAPE ADMISSION
SOUPAPE ECHAPPEMENT
RESSORT CUVETTE

JEU COUSSINET DE BIELLE
GUIDE SOUPAPE

AXE CULBUTEUR

COLLIER

JOINT DE CULASSE
POUSSOIR

JOINT TUBE PROTECTION
JOINT TUBE PROTECTION
JOINT D’ INJECTEUR
RONDELLE CALAGE 0,15

003
003
003
003
003
003
003
003
003
003
003
003
004
004
005
005
005
005
007
008
008
009
010
012
030
030
030
030
030
030
030
030
030
031
031
031
031
031
031
031
031
031
031
031

011
023
064

.283.

287
.288
333
339
347

01
02
01
00
02

.02

.349.

.351

.354.
.292.

425
623
656
710
711
786
055
722
923
785
300

.215.

249
250

.276.

342

.344.
.376.

388
389

.463.

465
484
489

.509.

593
.598
599
601
605

10
01
02
01
00
01
02
00
00
00
10
10
00
00
00
00
00
00
00
01
00
00
00
01
11
10
10
00
01
01
01
00
00

.00

.683.

00
00
00
02

PRIX HT
| D’ACHAT

90
32
45
5

4

2
16
128
63
148
4

3
44
1

258
16
16

5
1
6

162
52
14

9
10
7
4
6

33
6
7

15

3
2

6

.974@
.588
.255
.664
.296
.516
.788@
.213@
.303@
.815@
.838
.264
.666
.108
800
.261@
.482@
.508@
.037
.39%4@
.888
.346
.165@
.663@
.404@
.884@
.854
.873
.697
491
.424
.228@
.799%@
440
.020@
.590
.914
239
641
.382
241
307
192
162

remise 4

%, sans TVA (6 %)

(arrivage fin ‘95)
% marge de vente)

©135.

67.
157.

55.
1.

273.
17.
17.

206.
55.
15.

11.

100
100
100
100
100
25
25
25
25
25
100
25
25
25
25
25
100
100
100
100
100
25
25
100
25
100
100
100
100
100
100
100
100
100

13-12-95

PRIX
VEN

120.
49.
112
14
10.

22
169.
83.
197.

246.
69.
19
12.
14
19.
12
16

82

10.

19

TE

54 0@
520

.230
.040

660

.240
.240@ .

880@
880@
180@

.000
.100
.780
.740
.980
.200@
.840@
.880@
.650
.850@
.080

700
l120@

.430@

460@

.420@

480

.080
.600
.220
.900
.250e

330@

.100
.900@
.900
.230

600

.600
.820

600
760
480
400



OFFICE du NIGER 13-12-95
AAMA, NIONO
PIECES DE RECHANGE MOTEUR E88/89

CAMPAGNE 1995/1996 - @) HT Dupé, remise 4 %, sans TVA (6 %)
(25 % marge AAMA basée sur prix Dupé HT) (arrivage fin ’95)
(anciens stocks: ancien prix rendu magasin + 100 % marge de vente)

PIECE | REFERENCE | PRIX HT | ACHAT | MARGE | PRIX DE
| | D'ACHAT | (HT 6 %) | (%) | VENTE

JOINT POMPE A INJECTION | 031 684 00 | 116 | 145 | 100 | 290
RONDELLE CALAGE 0,20 | 031.685.01 | 162 | 200 | 100 | 400
RONDELLE CALAGE 0,25 | 031.686.01 | 162 | 200 | 100 | 400
RONDELLE CALAGE 0,30 | 031.687.01 | 162 | 200 | 100 | 400
JOINT FILTRE A AIR A B.H. | 032 300 00 | 175 | 215 | 100 | 430
SUPPORT/CONSOLE [ 033 782 01 | 26.987 | 34.263 | 25 | 41.010
ENTRETOISE 4,2 | 034.007.00 | 491 | 610 | 100 | 1.220
ENTRETOISE 4,3 | 034.008.00 | 491 | 610 | 100 | 1.220
ENTRETOISE 4,1 | 034.053.00 | 491 | 610 | 100 | 1.220
BOULON | 035 377 00 | 933 | 1.185 | 25 | 1.420
CONE DE SOUPAPE | 037.863.00 | 500 | 620 | 100 | 1.240
NEZ D' INJECTEUR | 400 045 01 | 11.938@ | 12.654 | 25 | 15.820e
POMPE A INJECTION | 400 053 01 | 80.424 | 102.106 | 25 | 122.210
INJECTEUR COMPLET | 400 063 02 | 28.891 | 35.825 | 100 | 71.650
JOINT TUBE PROTECTION [ 490 235 00 | 645 | 800 | 100 | 1.660
JOINT DE BOUCHON | 400 236 00 | 183 | 225 | 100 | 450
BOUCHON RESERVOIR | 400 327 00 | 1.552 | 1.925 | 100 .| 3.850
FILTRE A GASOIL STANDARD | 400 438 00 | 2.413@ | 2.558 | 25 | 3.200@
JOINT CREPINE POMPE HUILE | 500 018 00 | 241 | 300 | 100 | 600
CLAVETTE 8%11 | 500.181.00 | 248 | 310 | 100 | 620
ECROU REF. | 500 230 00 | 127 | 160 | 100 | 320
COUVERCLE 25 | 500.432.00 | 222 | 280 | 100 | 560
ANNEAU ETANCHE | 500 454 00 | 1.623 | 2.015 | 100 | 4.030
ROULEMENT | 500 476 00 | 16.466 | 20.420 | 100 | 40.840
ROULEMENT [ 500 489 00 | 19.263 | 23.885 | 100 | 47.770
AXE PISTON 30-78 | 501.005.01 | 5.139 | 6.370 | 100 | 12.740
T | 501 578 00 | 946 | 1.170 | 100 | 2.340
NECESSAIRE DE POMPE | 840 053 01 | 40.151@ | 42.560 | 25 | 53.200@
- 2 -




OFFICE DU NIGER Décembre 1995
AAMA, NIONO
PIECES DE RECHANGE HATZ E673
(Tous les stocks normal & lent)
CAMPAGNE 1995/1996 @) HT Dupé, remise 4 %, sans TVA (soit 6 %)
(25 % marge AAMA basée sur prix Dupé HT) - arrivage fin *95

Q

(anciens stocks: ancien prix rendu magasin + 100 % marge vente)

PIECE | REFERENCE | PRIX HT | ACHAT | MARGE | PRIX DE
| | D'ACHAT | HT 6% | (%) | VENTE
JAUGE HUILE | 003 o088 02 | 550 | 680 | 100 | 1.360
CARTER MANIVELLE | 003 137 01 | 7.926 | 9.830 | 100 | 19.660
CACHE CULBUTEUR | 003 138 02 | 21.087e@ | 22.352 | 25 | 27.940@
MANIVELLE | 003 150 00 | 10.923 | 13.s50 | 100 | 27.100
VILEBREQUIN | 003 612 00 | 147.261@ | 156.097 | 25 | 195.120e
BIELLE ! 003 613 00 | 28.766 | 35.670 | 100 | 71.340
CLAPET | 003 620 04 | 2.482 | 3.080 | 100 | 6.160
GROS PIGNON BOITIER MANIV.| 004 106 11 | 22.s15 | 27.920 | 100 | 55.840
AXE REGLAGE REGIME | 004 273 03 | 6.088 | 7.550 | 100 | 15.100
CULBUTEUR EcﬁAppEMENT | 006 142 01 | 9.425 | 11.690 | 100 | 23.380
CULBUTEUR ADMISSION | 006 143 01 | 10.055 | 12.470 | 100 | 24.940
BOUCHON REMPLngAGE HUILE | 006 321 01 | 2.996 | 3.720 | 100 | 7.440
TURBINE REFROIDISSEMENT | 006 350 00 | 5.039 | 6.250 | 100 | 12.500
RESERVOIR A GASOIL | 006 913 00 | =20.002 | 24.800 | 100 | 49.600
BOUCHON HUILIER (ANCIEN) | 007 363 00 i 627 | 780 | 100 | 1.560
ECHAPPEMENT | 008 649 00 | 41.713 | 52.959 | 25 | 63.390
TIGE DE CULBUTEUR ADM. | 009 026 00 | 12.143 | 15.417 | 25 | 18.450
PISTON COMPLET COTE STAND.| 009 041 00 | 33.359 | 41.365 | 100 | 82.730
SEGMENT COTE STANDARD | 009 043 00 | 13.525@ | 14.340 | 25 | 17.920e
JEU SEGMENT COTE REP. | 009 044 00 | 13.831@ | 14.661 | 25 | 18.330@
CULASSE COMPLETE | 009 076 01 | 59.326 | 73.560 | 100 | 147.120
POCHETTE JOINT DE CULASSE | 009 106 10 | 12.293e | 13.030 | 25 | 16.290e
CYLINDRE AVEC PISTON | 009 127 00 | 114.502 | 145.372 | 25 | 174.000
POCHETTE JOINTS | 009 612 01 | 9.928 | 12.310 | 100 | 24.620
POCHETTE JOINT CARTER | 012 297 00 | 22.051 | 27.996 | 25 | 33.510
GOUJON | 030 037 00 | 818 | 1.010 | 100 | 2.020
VIS CONTACT DECOMPRESSEUR | 030 220 01 | 1.478@ | 1.567 | 25 | 1.960@
AXE POUSSOIR | 030 597 00 | 1.500 | 1.860 | 100 | 3.720
REGLAGE DECOMPRESSEUR | 030 600 02 | 1.980@ | 2.098 | 25 | 2.620e
FERMETURE RESSORT | 030 605 01 | 1.314 | 1.630 | 100 | 3.260
AXE DE CULBUTEUR | 030 615 01 | 5.693 | 7.060 | 100 | 14.120
GALET DE POUSSOIR | 030 626 00 | 783 | 970 | 100 | 1.940
BALANCIER POUSSOIRE DROIT | 030 633 01 | 9.503 | 11.780 | 100 | 23.560
BALANCIER POUSSOIRE GAUCHE| 030 634 01 | 8.413 | 10.430 | 100 | 20.860
TIGE DE CULBUTEUR ECHAP. | 030 639 01 | 5.743@ | 6.087 | 25 | 7.610@
PIGNON VILEBREQUIN | 030 648 01 | 12.842 | 15.920 | 100 | 31.840
CAL REFROIDISSEMENT | 030 664 01 | 530 | 660 | 100 | 1.320
PLAQUE | 030 925 00 | 813 | 1.010 | 100 | 2.020
PETIT PIGNON BOITE MANIV. | 031 124 10 | 14.566 | 18.493 | 25 | 22.140
BAGUE DE FRICTION | 031 462 00 | 891 | 1.100 | 100 | 2.200
BOUCHON VIDANGE HUILE | 031 691 03 | 1.863 | 2.310 | 100 | 4.620
DISQUES MOY. REULATEUR | 031 700 01 | 845 | 1.050 | 100 | 2.100
1/2 LUNE SOUPAPE | 031 719 10 | 1.283e | 1.360 | 25 | 1.700e




OFFICE DU NIGER Décembre 1995
AAMMA, NIONO
PIECES DE RECHANGE HATZ E673
(Tous les stocks normal & lent)
CAMPAGNE 1995/1996 @) HT Dupé, remise 4 %, sans TVA (soit 6 %)
(25 % marge AAMA basée sur prix Dupé HT) - arrivage fin *95

(anciens stocks: ancien prix rendu magasin + 100 % marge vente)

PIECE | REFERENCE | PRIX HT | ACHAT | MARGE | PRIX DE
I | D’'ACHAT | HT 6% | (%) | VENTE

ECROU REGLAGE SOUPAPE [ 031 731 00 | 305@ | 325 | 25 | 410@
JOINT BLOC | 032 056 02 l 703 | 870 | 100 | 1.740
COUSSINET BIELLE STANDARD | 032 067 00 | 5.982@ | 6.341 | 25 | 7.930@
BAGUE DE BIELLE | 032 069 00 | 7.204@ | 7.636 | 25 | 9.550@
GOUJON BLOC | 032 076 00 | 2.327 | 2.890 | 100 | 5.780
GOUJON BLOC | 032 077 01 | 2.416 | 3.000 ! 100 | 6.000
RESSORT SOUPAPE | 032 081 00 | 320 | 400 | 100 | 800
GUIDE DE SOUPAPE | 032 082 10 | 5.463@ | 5.791 | 25 | 7.240@
JOINT CACHE CULBUTEUR | 032 089 02 ] 622 | 790 | 25 | 950
JOINT CARTER DEVANT | 032 092 02 | 257 | 320 | 100 | 640
JOINT BOITE MANIVELLE | 032 100 00 | 254 | 320 | 100 | 640
AXE PIGNON MANIVELLE | 032 620 00 ! 619 | 770 | 100 | 1.540
DURITE PREFILTRE A AIR | 033 245 00 | 7.773 | 9.640 | 100 | 19.280
VIS BIELLE [ 033 937 00 | 627 | 780 | 100 | 1.560
ARBRE A CAMES | 034 300 00 | 30.969 | 38.400 | 100 | 76.800
BAGUE CULBUTEUR | 034 301 00 | s5.525 | 7.015 | 25 | 8.400
JOINT FILTRE BH | 034 772 00 | 122 | 150 | 100 | 300
ENTRETOISE RONDE | 034 930 00 | 440 | 550 | 100 | 1.100
RACCORD GASOIL 140 MM | 034 933 00 | 613 | 760 | 100 | 1.520
PLAQUE FIXATION RESERVOIR | 035 258 00 | 555 | 705 | 25 | 850
SOUPAPE | 035 698 20 | 6.228@ | 6.601 | 25 | 8.250@
JOINT CULASSE 0,40 | 035 818 00 | 523 | 650 | 100 | 1.300
JOINT CULASSE 0,50 | 035 819 00 | s61 | 700 | 100 | 1.400
JOINT CULASSE 0.60 | 035 820 00 | 662 | 820 | 100 | 1.640
JOINT CULASSE 0.70 | 035 821 00 | 496 | 620 | 100 | 1.240
CYLINDRE SIMPLE | 035 833 00 | 58.870 | 74.741 | 25 | 89.460
PLAQUE POT ECHAPPEMENT | 036 997 00 | 578 | 720 | 100 | 1.440
RACCORD GASOIL 7*2,5 MM/M | 037 381 00 | 443 | 550 | 100 | 1.100
RONDELLE D‘ECROU CULASSE | 037 663 00 | 453 | 575 | 25 | 690
JOINT CULASSE 0,30 | 037 703 00 | 538 | 670 | 100 | 1.340
DOUILLES ENTRETOISE SFG | 039 484 00 | 2.040 | 2.530 | 100 | 5.060
CORN SUPPORT FILTRE GASOIL| 039 485 00 | 7.785 | 9.650 | 100 | 19.300
RONDELLE PLAT BOITIER MNVL| 400 013 00 | 409 | s10 | 100 | 1.020
BEC INJECTEUR | 200 046 00 | 12.227 | 15.523 | 25 | 18.580
INJECTEUR COMPLET | 400 066 00 | 25.699 | 31.870 | 100 | 63.740
CARTOUCHE FILTRE GASOIL | 400 073 00 | 1.760 | 2.180 | 100 | 4.360
ROULEMENT BOITIER MANIV. | 400 190 00 | 3.656 | 4.530 | 100 | 9.060
AXE ACCELERATEUR JOINT | 400 223 00 | 144@ | 153 | 25 | 190@
JOINT TUYAU CULBUTEUR | 400 228 00 | 378 | 480 | 25 | 580
JOINT COUVERCLE BLOC | 400 238 00 | 828 | 1.030 | 100 | 2.060
ECROU M8 | 400 284 00 | 192 | 244 | 25 | 290
BOUCHON DE RESERVOIR | 400 326 11 | 983 | 1.220 | 100 | 2.440
BAGUE PIGNON LANCE MANIV. : 400 329 00 | 921 | 1.140 | 100 | 2.280

-2 -




OFFICE DU NIGER Décembre 1995
AAMA, NIONO
PIECES DE RECHANGE HATZ E673

(Tous les stocks normal & lent)

CAMPAGNE 1995/1996 @) HT Dupé, remise 4 %, sans TVA (soit 6 %)
(25 % marge AAMA basée sur prix Dupé HT) - arrivage fin ‘95
(anciens stocks: ancien prix rendu magasin + 100 % marge vente)

PIECE | REFERENCE |  PRIX HT | ACHAT | MARGE | PRIX DE
| | D'ACHAT | HT 6% | (%) | VENTE
JOINT SPIE COTE DISTRIB. | 400 337 00 | 1.572 | 1.950 | 100 | 3.900
JOINT SPIE COTE VOLANT | 400 342 00 | .534 | 3.140 | 100 | 6.280
ROULEM. AIGUIL ARBRE CAMES| 400 368 00 | 3.869 | 4.800 | 100 | 9.600
COLLIER | 400 373 00 | 478 | 590 | 100 | 1.180
COLLIER SERRAGE DURITE G.F| 400 535 00 | 684 | 850 | 100 | 1.700
FILTRE GASOIL CMPT | 400 674 00 | 16.715 | 20.730 [ 100 | 41.460
COLLIER SERRAGE DURITE P.F| 400 715 00 | 641 | 800 | 100 | 1.600
POMPE A INJECTION CPTE | 400 802 01 | 49.845 | 61.810 | 100 | 123.620
ECROU D’ ECHAPPEMENT | 400 816 00 | 172 | 210 | 100 | 420
JOINT 12%16%2 | 400 817 00 | 107 | 130 | 100 | 260
FILTRE AIR A BAIN D'HUILE | 400 994 00 | 27.525 | 34.946 | 25 | 41.830
PREFILTRE i [ 400 996 00 | 9.833 | 12.190 | 100 | 24.380
COLLIER SERRAGE PREFILTRE | 401 010 00 | 1.471 | 1.820 | 100 | 3.640
RESSORT POMPE | 490 056 00 | 150 | 190 | 100 | 380
JOINT | 490 365 00 | 859 | 1.060 | 100 | 2.120
JOINT FILTRE BH | 490 375 00 [ 832 | 1.056 | 25 | 1.260
JOINTS A14%*18 SFG | 500 012 00 | 72 | 90 | 100 | 180
JOINT BOUCHON VIDANGE | 500 015 00 | 50 | 60 | 100 | 120
VIS FOURCHE REGULATEUR M6 | 500 042 00 | 90 | 110 | 100 | 220
VIS CREUSE A8 SFG | 500 064 00 | 444 | 550 | 100 | 1.100
BILLE ACIER | 500 100 00 | 249 | 310 | 100 | 620
JONC NW8 SFG | 500 159 00 | 1.197 | 1.480 | 100 - | 2.960
ECROU CONTACT DECOMPRES M6| 500 227 00 | 10 | 20 | 100 | 40
ECROU DE CULASSE M8§*1 | s00 234 o0 | 127 | 160 | 100 | 320
CAL. ACCELERATEUR | 500 251 00 | 36 | s0 | 100 | 100
GOUPILLE FENDU 3 MM | 500 343 00 | 25 | 30 | 100 | 60
GOUPILLE FENDU 5 MM | 500 349 00 | 55 | 70 | 100 | 140
GOUJON M8*15 ECHAP./FILTRE| 500 372 00 | 76 | 90 | 100 | 180
ROULEMENT VILEBREQUIN | 500 471 00 | 32.168 | 40.840 | 25 | 48.880
COTE VOLANT | | | | |
ROULEMENTS VILEBREQUIN | 500 477 00 | 24.497 | 31.101 | 25 | 37.230
COTE DISTRIBUTION | | | | |
BOULON M8 x 20 | 500 520 00 [ 75 | 90 | 100 | 180
BOULON M10 X 25 | 500 538 00 | 175 | 220 | 100 | 440
BOULON M10 x 45 | s00 548 00 [ 285 | 350 | 100 | 700
RONDELLE ‘10,5 SFG | 500 706 00 | 315 | 390 | 100 | 780
JOINT POT D’'ECHAPPEMENT | 501 224 00 [ 457 | 570 | 100 | 1.140
VIS 6 PANS M10 X 140 SFG | 501 345 00 | 155 | 190 | 100 | 380
RONDELLE GROWER 10 SFG | 501 356 00 | 31| 40 | 100 | 80
RONDELLE 10,5 SFG | 501 459 00 | 31 | 40 | 100 | 80
JOINT GOUJON REMPL. HUILE | 501 538 00 | 139 | 170 | 100 | 340
JOINT PLAQUE VILLEBREQUIN | 501 540 00 | 917 | 1.140 | 100 | 2.280
JOINT | 501 541 00 | 106 | 130 | 100 | 260




OFFICE DU NIGER Décembre 1995
AAMA, NIONO
PIECES DE RECHANGE HATZ E673
(Tous les stocks normal & lent)

CAMPAGNE 1995/1996 @) HT Dupé, remise 4 %, sans TVA (soit 6 %)
(25 % marge AAMA basée sur prix Dupé HT) - arrivage fin ‘95
(anciens stocks: ancien prix rendu magasin + 100 % marge vente)
PIECE | REFERENCE | PRIX HT | ACHAT | MARGE | PRIX DE
| | D'ACHAT | HT 6% | (%) | VENTE

BOULON M8 X 25 | 501 715 00 | 227 | 288 | 25 | 350
BOULON M8 X 65 | 501 716 00 | 639 | 811 | 25 | 970
BOULON M8 X 10 | s01 731 00 ] 294 | 373 | 25 | 450
RONDELLE GROVER M8 | 502 085 00 | 25 | 30 | 100 | 60
RONDELLE 5.3 [ 502 163 00 | 18 | 20 | 100 | 40
JOINT TUYAU CULBUTEUR | 502 580 Ccv | 330 | 410 | 100 | 820
VIS 6 PANS M10 X 35 SFG | 503 276 00 | 29 | 40 | 100 | 80
FILTRE GASOIL (NOUVEAU) | 503 457 00 | 4.020 | 4.990 | 100 | 9.980
TETE FILTRE GASOIL | 503 504 00 | 7.941 | 9.850 | 100 | 19.700
NECESSAIRE DE POMPE | 840 802 01 | 42.429@ | 44.975 | 25 | 56.220@
POCHETTE ENTRETIEN | 860 001 00 | 3.890 | 4.820 | 100 | 9.640
KIT SUPPORT FILTRE GASOIL | 910 000 00 | 12.987 | 16.100 | 100 | 32.200
I l l I l

(REFERENCE ABAMA)




Office du Niger

®
Atelier d’Assemblage Materiel Agricole @@” [E ;:g

B.P. 1 Niono
Tel. 35-21-10

Materiel: batteuses

consiste en:

avantages:

capacité:
entrainement:

consommation:

accessoires:

1.
2.
3.

1.
2.
3.
4.

6.

BATTEUSE A RIZ VOTEX TWINFAN 500

v

[y
-

R
- E-."'_/"".ﬁ‘ &
: "Ig-' : LJ

systéme de battage avec 2 batteurs,
systéme de vannage,
systéne de ensachage

moins de pertes de grains dans la paille,
produit battu est trés propre,

ensachage directe,

la batteuse est tres mobile,

duree de vie tres elevé (7 ans ou plus),

a adapter pour entrainement par Motoculteur.

800 - 1200 kg paddy/h
Moteur Hatz E88, 9 c.v.

1,2 litre gasoil/h

baches lourdes

pompe a graisse

cléfs batteuse

piéces de réchange

kit d’adaptation pour le battage du mais

Riropical




Office du Niger

Atelier d’Assemblage Materiel Agricole
B.P. 1 Niono

Tel. 35-21-10

Materiel: traction animale

CHARRETTE ASINE

B
Pl
i

- charge utile: 500 kg

- meilleure retournement du sol
et enfouillissement des
mauvaises herbes

- maintien du planage de la parcelle

HERSE A DENTS

B

- meilleure hersage et nivelage




|
)

—

- - g@ ‘_—I—F’ ® %Z pn o
R:ZI?Zrd;':;ge;blage Materiel Agricole @ E;% A Z; @Zp@@@[]
B.P. 1 Niono

Tel. 35-21-10

Materiel: batteuses

BATTEUSE A RIZ VOTEX RICEFAN

avantages: 1. construction trés simple,
2. bonne rendement,
3. la machine est légére et trés mobile,
4. duree de vie élevé (7 - 10 ans),
5. machine a adapter pour le battage du mais

capacité: 500 - 800 kg paddy/h
entrainement: Moteur Hatz E673, 5 c.v.
consommation: 0,8 litre gasoil/heure
accessoires: - baches lourdes

- pompe 3 graisse

- cléfs batteuse

- piéces de réchange

- kit d’adaptation pour le battage du mais




B.P. 1 Niono
Tel. 35-21-10

L SH, i i Wolgr Wipepical

Materiel: décortiqueuses a riz

DECORTIQUEUSES A RIZ

- - : Sl il e v e, —— - .. .
. )

MODELE A.: PETIT MODELE

- transformation des céréales
- permet le regroupement des femmes
autour de cette unité

SN,

entrainement: - moteur Hatz E 673, 5 c.v.

consommation: - 1,0 litre gasoil/h

MODELE B.: GRAND MODELE

- meilleure décortiquage

produit de bonne qualité (riz blanc)
meilleur rendement

capacité: 400 kg paddy/h

entrainement: - moteur Hatz E 89, 11 c.v.

1,5 litre gasoil/h

consommation:

D L

% M R VO LG




